
JULIA PULIDO 3221809661
4.52 kW 12 de Octubre de 2024

PDBT 497211200881

1,010 kWh $ 5,311

8 1,315 kWh $83

98.44 % BIMESTRE $ 5,228

$31,867.00 MXN $497.00 MXN $31,370.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

2.5 AÑOS 565 W 8 22.4 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

40.0 %



Propuesta 1 12 de Octubre de 2024 27 de Octubre de 2024

20240013

JULIA PULIDO  
3221809661

8 Half-cell Module 565W

1 Inverter Huawei SUN600-5KTL-L0 LITE

8 ESTRUCTURA SUNRAIL

8 INSTALACION DE PANEL SOLAR

8 MATERIAL ELECTRICO

8 KIT DE INSTALACION

8 TRAMITES A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (CFE)

Subtotal $ 78,400.00

TOTAL (MXN) $ 78,400.00

3223226952 bioclimex.mx bioclimex@gmail.com



1 $ 31,867.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 31,370.00 $ 31,370.00 $ -47,030.00

2 $ 32,823.01 $ 511.91 $ 0.00 $ 32,311.10 $ 32,311.10 $ -14,718.90

3 $ 33,807.70 $ 527.27 $ 0.00 $ 33,280.43 $ 33,280.43 $ 18,561.53

4 $ 34,821.93 $ 543.09 $ 0.00 $ 34,278.85 $ 34,278.85 $ 52,840.38

5 $ 35,866.59 $ 559.38 $ 0.00 $ 35,307.21 $ 35,307.21 $ 88,147.59

6 $ 36,942.59 $ 576.16 $ 0.00 $ 36,366.43 $ 36,366.43 $ 124,514.02

7 $ 38,050.86 $ 593.44 $ 0.00 $ 37,457.42 $ 37,457.42 $ 161,971.44

8 $ 39,192.39 $ 611.25 $ 0.00 $ 38,581.14 $ 38,581.14 $ 200,552.58

9 $ 40,368.16 $ 629.58 $ 0.00 $ 39,738.58 $ 39,738.58 $ 240,291.16

10 $ 41,579.21 $ 648.47 $ 0.00 $ 40,930.73 $ 40,930.73 $ 281,221.89

11 $ 42,826.58 $ 667.93 $ 0.00 $ 42,158.66 $ 42,158.66 $ 323,380.55

12 $ 44,111.38 $ 687.96 $ 0.00 $ 43,423.42 $ 43,423.42 $ 366,803.97

13 $ 45,434.72 $ 708.60 $ 0.00 $ 44,726.12 $ 44,726.12 $ 411,530.09

14 $ 46,797.76 $ 729.86 $ 0.00 $ 46,067.90 $ 46,067.90 $ 457,597.99

15 $ 48,201.70 $ 751.76 $ 0.00 $ 47,449.94 $ 47,449.94 $ 505,047.93

16 $ 49,647.75 $ 774.31 $ 0.00 $ 48,873.44 $ 48,873.44 $ 553,921.37

17 $ 51,137.18 $ 797.54 $ 0.00 $ 50,339.64 $ 50,339.64 $ 604,261.01

18 $ 52,671.30 $ 821.47 $ 0.00 $ 51,849.83 $ 51,849.83 $ 656,110.84

19 $ 54,251.43 $ 846.11 $ 0.00 $ 53,405.33 $ 53,405.33 $ 709,516.16

20 $ 55,878.98 $ 871.49 $ 0.00 $ 55,007.48 $ 55,007.48 $ 764,523.65

21 $ 57,555.35 $ 897.64 $ 0.00 $ 56,657.71 $ 56,657.71 $ 821,181.36

22 $ 59,282.01 $ 924.57 $ 0.00 $ 58,357.44 $ 58,357.44 $ 879,538.80

23 $ 61,060.47 $ 952.30 $ 0.00 $ 60,108.16 $ 60,108.16 $ 939,646.96

24 $ 62,892.28 $ 980.87 $ 0.00 $ 61,911.41 $ 61,911.41 $ 1,001,558.37

25 $ 64,779.05 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 63,768.75 $ 63,768.75 $ 1,065,327.12

Pról. Galeana 683



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,392.2 1,605.6 1,493.3 1,300.3 1,237.3 1,376.7

Consumo actual 1,257.0 1,102.0 731.0 1,273.0 763.0 932.0

Pról. Galeana 683


